LANCE MÍNIMO: LOTE 1 - R$ 164.753,90; LOTE 2 – R$ 140.896,00, correspondentes 

a 50% do valor da avaliação atualizada. 

Descrição do Bem 

LOTE 1-  DIREITOS AQUISITIVOS DERIVADOS DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (R.52) QUE O 

EXECUTADO POSSUI SOBRE O APARTAMENTO N. 608 (SEISCENTOS E OITO), QUE 

LOCALIZAR-SE-Á NO 6º PAVIMENTO, TERÁ A ÁREA REAL PRIVATIVA DE 34,600M2, A 

ÁREA REAL DE USO COMUM DE 15,802M2, A ÁREA REAL TOTAL DE 50,402M2, AO QUAL 

CORRESPONDERÁ A FRAÇÃO IDEAL DE 0,616918%,  (R.01) a ser edificado no PRÉDIOS 

situados na Rua Tabatinguera n.

[...]

Ainda, consta que, para a área maior há débitos fiscais no valor total de R$ 513.266,56, 

atualizados até 11/06/2024. DEPOSITÁRIO: O atual possuidor.  

Avaliação: R$ 320.000,00, em novembro de 2024.  

LOTE 2 - DIREITOS AQUISITIVOS DERIVADOS DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (R.86) QUE 

O EXECUTADO POSSUI SOBRE O APARTAMENTO N. 1.603 (MIL SEISCENTOS E TRÊS), 

QUE LOCALIZAR-SE-Á NO 16 PAVIMENTO, E TERÁ A ÁREA REAL PRIVATIVA DE 

28,509M2, A ÁREA REAL DE USO COMUM DE 11,7892M, A ÁREA REAL TOTAL DE 

40,298M2, AO QUAL CORRESPONDERÁ A FRAÇÃO IDEAL DE 0,00533704 (AV.22), a ser 

edificado no PRÉDIO situado na Rua Oscar Cintra Gordinho n.